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 SPA MENU

Pałacowy Masaż Od Stóp Do Głów 120 min/ 420zł
Holistyczny masaż całego ciała. Masaż jest głęboki, intensywnie stymuluje ciało i umysł. 
Wykonywany jest z użyciem ciepłych olejków, przy relaksacyjnej muzyce. Pobudza zmysły i 
przywołuje najlepsze wspomnienia. 

Masaż Na Maśle Shea 50 min/280 zł
Masaż głęboko relaksacyjny ciepłym masłem shea. Pozostawia skórę jedwabiście gładką 
i nawilżoną. Siła masażu dobierana jest do potrzeb i preferencji klienta. 

Masaż Gorącymi Kamieniami 50 min/280 zł
Niezwykle kojący masaż z użyciem bazaltowych kamieni. Polecany jest osobom szczególnie 
zmęczonym i szukającym wyciszenia. 

Masaż Klasyczny 25min/130zł                    50 min/230 zł
Intensywny masaż częściowy bądź całościowy wykonywany odpowiednimi technikami. 
Polecany szczególnie dla osób spiętych i żyjących w stresie. Przywraca energię i siły witalne. 

Masaż Relaksacyjny 50 min/230zł
Masaż całego ciała o działaniu wyciszającym i relaksującym. redukuje napięcia mięśniowe oraz 
poprawia samopoczucie. 

Masaż prenatalny 50 min/280 zł
Masaż wykonujemy na naturalnym maśle shea aby zapewnić głębokie odżywienie i 
regenerację skóry. Masaż prenatalny wykonywany jest w pozycji na boku lub na plecach w 
pozycji pochylonej. Pozycje te optymalizują przepływ krwi do macicy i łożyska.
Przeciwwskazania do wykonania masażu to m.in.: ciąża zagrożona, stany patologiczne ciąży, 
nadciśnienie tętnicze lub niedokrwistość.

Liftingująco Modelujący Masaż Twarzy  30 min/ 250 zł   45 min/ 280 zł
Pobudza głębokie mięśnie twarzy, poprawia napięcie i jędrność, powoduje zwiększenie 
cyrkulacji krwi i stymuluje metabolizm skóry

Masaż Kobido 60 min/350 zł
Japońska technika masażu twarzy, głowy, szyi i karku. Jest doskonałą alternatywą dla zabiegów 
medycyny estetycznej. Jego głównym celem jest usunięcie wszelkich napięć, szczególnie tych, 
które mają tendencję do zamrożenia mięśni i ich funkcji. 
Poprzez swoją intensywność i złożoność technik, działa na głębszych warstwach skóry
 i mięśni uaktywniając nerwy twarzy, dając naturalny efekt liftingu.

zabiegi na twarz i ciało / masaże

Pałac Brunów tel. 75 784 0210      Numer do recepcji z pokoju hotelowego: 50

MASAŻE



BARRIER SENSO REPAIR 
Comfort  45 min/300 zł   Premium  60 min/400 zł
Zabieg Naprawczy SENSORYCZNA ODBUDOWA BARIERY
Zabieg łączy intensywne działanie korneoterapeutyczne z  doświadczeniami 
sensorycznymi, otula skórę aksamitnymi  teksturami i relaksującym zapachem. 
Specjalistyczny Korneoterapeutyczny Naprawczy Krem-Maska, stymuluje głęboką 
odnowę i regenerację skóry, wzmacniając jej odporność.

REDNESS SENSO CALM 
Comfort 60 min/350 zł   Premium 75 min/ 450zł
Zabieg Naprawczy SENSORYCZNE UKOJENIE CERY NACZYNKOWEJ
Specjalnie opracowany dla skóry wrażliwej, naczyniowej i odwodnionej. Łączy 
korneoterapeutyczne działanie  odbudowujące barierę naskórkową z kojącymi doznaniami 
sensorycznymi. Każdy etap procedury zabiegu zapewnia  dogłębne wyciszenie i relaksację

TURBO SENSO LIFT 
Comfort 60 min/350 zł    Premium 75 min/450 zł
Zabieg Naprawczy SENSORYCZNY TURBO LIFTING Oferuje zaawansowane działanie 
liftingujące w połączeniu z unikalnymi wrażeniami sensorycznymi. Autorska technika 
aplikacji Turbonapinacza spektakularnie ujędrnia skórę i podnosi owal twarzy. Dzięki 
zaawansowanej formule zapewnia natychmiastową poprawę napięcia i elastyczności skóry, 
znacząco redukując widoczność zmarszczek i przeciwdziałając ich powstawaniu.

SENSO SUPER HYDRATION 
Comfort 60 min/350 zł    Premium 75 min/450 zł
Zabieg Naprawczy SENSORYCZNE SUPER NAWILŻENIE
Zabieg przynosi ulgę każdemu typowi skóry, oferując głębokie nawilżenie oraz 
sensoryczne doświadczenie dzięki Masce Supernawilżającej. Zapewnia uczucie świeżości 
i odprężenia,a jednocześnie regeneruje i wygładza skórę.

MAN ESTHETIC 60 min/350 zł
Zabieg Dedykowany Dla Mężczyzn. Zabieg odnowy biologicznej zmęczonej skóry twarzy i 
okolic oczu. Szczególnie polecany dla skóry narażonej na długotrwały z klimatyzowanym 
powietrzem i promieniowaniem komputera. Zmniejsza widoczność cieni pod oczami.

REJUVENATION SENSO GLOW 
Comfort 60 min/350 zł      Premium 75 min/450 zł
Zabieg Naprawczy SENSORYCZNE ODMŁODZENIE I ROZŚWIETLENIE
Zabieg zapewnia widoczne efekty odmłodzenia i rozświetlenia skóry oraz zaawansowane 
doznania sensoryczne. Nowoczesna formuła Rozświetlającej Maski Przeciwzmarszczkowej 
błyskawicznie wygładza i odżywia skórę, nadając jej blask i witalność.

ZABIEGI NA TWARZ

SENSORY RITUAL BLISS 100 min/ 470 zł
Sensoryczny Rytuał Ukojenie.
Luksusowy rytuał w niezwykle wyciszającej atmosferze WellBeing pobudzający wszystkie 
zmysły o działaniu uspokajającym i odprężającym ze wspaniałym masażem Body feeling. 
Przywraca optymizm, pozostawia skórę aksamitnie miękką i otuloną pięknym zapachem 
olejków eterycznych o przedłużonym działaniu relaksacyjnym.

SENSORY RITUAL VITALITY 100 min/470 zł
Sensoryczny Rytuał Witalność.
Luksusowy rytuał w niezwykle przyjemnej atmosferze WellBeing o działaniu 
regenerującym i witalizującym. Pobudzi wszystkie zmysły i otuli świeżym zapachem 
japońskiego Yuzu od pierwszych chwil. Dobrane techniki masażu wprowadzą całe ciało 
w błogie odprężenie. Radosne uczucie witalności, jedwabiste i pięknie pachnące ciało
pozostaną niezapomnianym wspomnieniem.

RITUAL VELVET BEAUTY 90 min/450 zł
Rytuał Aksamitne Piękno.
Luksusowy Rytuał kompleksowo odnawiający skórę ciała o działaniu wygładzającym i 
odżywczym.Rozpieszczający ciało o intensywnym działaniu regenerującym,  odżywczym i 
eksfoliującym. Przemienia suchą skórę w gładki aksamit, a specjalnie dobrane techniki 
masażu Body Feeling odprężą całe ciało i wprowadzą w błogostan.

RITUAL AROMA REVITAL 90min/450 zł
Rytuał Aromatyczna Rewitalizacja
Luksusowy Rytuał odmładzający i multiregenerujący. Błyskawicznie poprawia kondycję 
skóry suchej, pozbawionej sprężystości. Pobudzające zmysły piękne, kojące zapachy, 
zredukują stres i przywrócą wspaniały nastrój. Masaż Body Feeling przenosi w krainę 
łagodności i poczucia bezpieczeństwa.

ZABIEGI NA CIAŁO 

COSMO S-PEEL VIT C   (TWARZ)
Comfort 60 min/350 zł  Premium 75 min/450 zł
Całoroczny zabieg eksfoliujący i wyrównujący koloryt skóry 
z czystą witaminą C nowej generacji. Już po pierwszym zabiegu 
skóra jest rozświetlona, odczuwalnie gładka i widocznie 
odmłodzona. Unikalną cechą zabiegu jest również 
głęboki relaks i odprężenie


